
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικαιροποίηση της άδειας του Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομικού προσώπου με 
την επωνυμία «ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-
ΣΗΣ ΙΚΕ» και με τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ».

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 98793/9.11.2023 από-
φασης «Συγκρότηση Ομάδας Διαχείρισης Έργου 
(ΟΔΕ) για το πρόγραμμα επιδότησης ασφαλιστι-
κών εισφορών» (Β΄6577).

3 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση στον (επ.) BUJAR ή FJERAJ 
(όν.) FJERAJ ή BUJAR του MUAREM.

5 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παράβα-
ση λαθρεμπορίας σε βάρος, μεταξύ άλλων, του (επ.) 
TANVEER (όν.) IQSAM του TANVEER, ο οποίος έχει 
σημανθεί και ως α) (επ.) MUHAMMAD (όν.) ASGHAR 
του AFZAL, β) (επ.) IQSAM (όν.) TANVEER ή AHMED 
του TANVEER και ως γ) (επ.) TANVEER (όν.) IKHITISAM 
του TAWEER AHMAD ή TANVEER AHMAD.

6 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Φυλής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 38137/Κ6 (1)

Επικαιροποίηση της άδειας του Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομικού προσώπου με 
την επωνυμία «ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-
ΣΗΣ ΙΚΕ» και με τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ».

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά 
με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση 
νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων 
(EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρ-
νησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνη-
σης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας 
για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 254),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1853

17659

17.04.2025 15:22:39

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17660 Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

β) του ν. 5082/2024 «Ενίσχυση του Εθνικού Συστήμα-
τος Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 9),

γ) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016-Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ. 
του άρθρου πρώτου,

δ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

στ) του π.δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) 
και

η) του π.δ 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686). 

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊστα-
μένου στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ:Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5. Την άδεια Κέντρου Διά Βίου Μάθησης με τον 
διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ» και κωδικό 
2000435, η οποία εκδόθηκε με την υπό στοιχεία 76581/
Κ6/21-06-2022 (Β’ 3393) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά 
Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων και χορηγήθηκε στο νομικό πρό-

σωπο με την επωνυμία «ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗΣ ΙΚΕ».

6. Την υπό στοιχεία 58790/Υ.ΠΑΙ.Θ/Κ.Π/31-05-2024/Κ6 
αίτηση του νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΑΝΑ-
ΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΚΕ» με τα συνημμένα σ’ 
αυτή δικαιολογητικά.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την επικαιροποίηση της άδειας του Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομικού προσώπου με την 
επωνυμία «ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΚΕ», με 
κωδικό 2000435 και με τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ», με δομή στην διεύθυνση: 

1. ΚΥΜΗΣ 14, Τ.Κ. 55133, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ, με δυναμικότητα εβδομήντα πέντε (75) άτομα, με 
πρόσβαση για ΑμεΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 7 Απριλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

Αριθμ. 9332 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 98793/9.11.2023 από-
φασης «Συγκρότηση Ομάδας Διαχείρισης Έργου 
(ΟΔΕ) για το πρόγραμμα επιδότησης ασφαλιστι-
κών εισφορών» (Β΄6577).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

2. Το άρθρο 9 του ν.  4997/2022 «Εξορθολογισμός 
ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυ-
ση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 219). 

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) και ιδίως τα άρθρα 
1 και 12 αυτού. 

4. Την υπ’ αρ. 41873/31-07-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Εργασι-
ακών Σχέσεων του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 813).

5. Την περ. β της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνειας 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133). 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17661Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

6. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

7. Την υπ’ αρ. 98793/09-11-2023 απόφαση «Συγκρότη-
ση Ομάδας Διαχείρισης Έργου (ΟΔΕ) για το πρόγραμμα 
επιδότησης ασφαλιστικών εισφορών (Β’ 6577).

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 98793/9.11.2023 (Β΄6577 
απόφασης, περί συγκρότησης Ομάδας Διαχείρισης Έρ-
γου (ΟΔΕ) για το πρόγραμμα επιδότησης ασφαλιστικών 
εισφορών, σε συνέχεια του άρθρου 9 «Κίνητρα μετατρο-
πής συμβάσεων μερικής απασχόλησης σε πλήρους απα-
σχόλησης» του ν. 4997/2022 (Α’ 219), καθώς και της υπό 
στοιχεία Δ15/Δ’/22841/2.3.2023 κοινής υπουργικής από-
φασης «Καθορισμός όρων και προϋποθέσεων για την 
εφαρμογή του προγράμματος επιδότησης ασφαλιστικών 
εισφορών του άρθρου 9 του ν. 4997/2022 (Α’ 219), λόγω 
μετατροπής συμβάσεων μερικής απασχόλησης σε πλή-
ρους απασχόλησης» (Β’ 1217), υλοποίησης της Γενικής 
Γραμματείας Εργασιακών Σχέσεων, ως εξής:

1. Βανικιώτης Γεώργιος, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Εισφορών Παράλληλης Ασφάλισης του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, ως Πρόεδρος, σε 
αντικατάσταση της Ράπτη Ελένης, Αναπληρώτριας Προ-
ϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικής Εποπτείας και 
Επιθεώρησης Νομικών Προσώπων.

2. Ιωαννίδης Ανδρέας, υπάλληλος του Τμήματος Έρευ-
νας και Τεκμηρίωσης Πολιτικών Εργασίας της Διεύθυν-
σης Συλλογικών Ρυθμίσεων του Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικής Ασφάλισης ως μέλος, σε αντικατάσταση 
της Κωστάκη Ιωάννας, υπαλλήλου του Τμήματος Προ-
στασίας της Εργασίας της ίδιας Διεύθυνσης Συλλογικών 
Ρυθμίσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Απριλίου 2025 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΛΑΠΙΔΗΣ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

Με την υπ’ αρ. 334/2018/2025 καταλογιστική πράξη (με 
ημερομηνία έκδοσης 08-04-2025) του Αναπληρωτή Προϊ-
σταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στους:

α. (επ.) MEHMOOD (όν.) YASIR του TARIQ και της 
HAMIDA, γεν. την 17-02-1997 στο Πακιστάν, νυν αγνώ-
στου διαμονής και με Α.Φ.Μ.170236156.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,17 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4% 110,38 €
ΣΥΝΟΛΟ 4.709,55 €
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

πέντε λεπτά).

β. (επ.) HASIMI HASHMI (όν.) KHURRAM του MUSHTAQ 
και της SHENAZ, γεν. την 10-03-1984 στο Πακιστάν, νυν 
αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ.500177450

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,17 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%  110,38 €
ΣΥΝΟΛΟ  4.709,55 €
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

πέντε λεπτά).
γ. (επ.) ALI (όν.) FARHAN του HANIF MUHAMMAD και 

της NASEEM BIBI, γεν. την 18/12/1997 στο Πακιστάν, νυν 
αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ.172560044

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,18 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 110,38 €
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%
ΣΥΝΟΛΟ 4.709,56 €
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

έξι λεπτά).
δ. (επ.) MOHAMMAD (όν.) DILAWAR του YOUSAF 

MOHAMMAD και της SHEHNAZ BIBI, γεν. την 01/01/1988 
στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής και με 
Α.Φ.Μ.174205226

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,18 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 110,38 €
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%
ΣΥΝΟΛΟ  4.709,56 €
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

έξι λεπτά).
ε) (επ.) KHAN ALI KHAN (όν.) LUQMAN ALI του 

MAHMOOD MEHMMOD AHMA και της BALQIS, γεν. την 
22-12-1987 στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής και 
με Α.Φ.Μ.500177891

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,18 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 110,38 €
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%
ΣΥΝΟΛΟ 4.709,56 €
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

έξι λεπτά).
στ. (επ.) ABDUL (όν.) KHALIQ του ABDUL MOHAMMAD 

ASLAM και της SHAMSHAD BIBI, γεν. την 06/06/1995 
στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής και με 
Α.Φ.Μ.160929402

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ
ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 4.599,18 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4% 110,38 €
ΣΥΝΟΛΟ 4.709,56€
(τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εννέα ευρώ και πενήντα 

έξι λεπτά).
Κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξό-

φληση ολοκλήρου του ποσού των τριάντα δύο χιλιάδων 
εκατόν ενενήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι τριών λε-
πτών (32.194,23 €) πλέον τελών Ψηφιακού Τέλους Συ-
ναλλαγής, ήτοι του συνολικού ποσού των τριάντα δύο 
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξι ευρώ και ογδόντα εννέα 
λεπτών (32.966,89 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (2.198 πακέτα τσιγάρα και 112 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τα άρθρα 142 παρ. 2, 119Α, 155 
παρ. 1 εδάφια α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17662 Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

Η απόφαση αυτή δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του  
ν. 2960/2001.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

(4)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση στον (επ.) BUJAR ή FJERAJ 
(όν.) FJERAJ ή BUJAR του MUAREM.

Με την υπ’  αρ. 437/2018/2025 (08-04-2025) κατα-
λογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 
του Τελωνείου Λάρισας, επιβλήθηκε στον (επ.) BUJAR 
ή FJERAJ (όν.) FJERAJ ή BUJAR του MUAREM και της 
ZIBILE, γεν. την 13-5-1981 ή την 10-5-1981 στην Αλβα-
νία, με αριθμό διαβατηρίου BJ-6619910/2009 και λήξης  
08-12-2009 Αλβανίας, με ΑΦΜ 130279010, και αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια 
ευρώ), πλέον τέλους Ψηφιακής συναλλαγής (2,4%), για 
λαθρεμπορία 1.260 (χιλίων διακοσίων εξήντα) γραμμαρί-
ων καπνού που τελέστηκε την 26-11-2018 στους Γόννους 
Λάρισας, κατά παράβαση των συνδυασμένων διατάξεων 
των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1, εδάφιο β’ και παρ. 2 
εδάφια α’ και ζ’ και 119 Α παρ. 2 του ν. 2960/2001 «Εθνι-
κός Τελωνειακός Κώδικας».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοση της σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώ-
δικας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει. Αν ο νομι-
μοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει στην 
αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε ενε-
νήντα (90) ημέρες (παρ. 6 του άρθρου 66). Αν περάσει η 
προθεσμία του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει 
ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής 
μας πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με το άρ-
θρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001, η εμπρόθεσμη άσκηση 
της προσφυγής και η τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής 
δεν αναστέλλουν την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό 
(30%) των πολλαπλών τελών, που επιβλήθηκαν από την 
Τελωνειακή Αρχή. 

Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ 

Ι

(5)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας σε βάρος, μεταξύ άλλων, του 
(επ.) TANVEER (όν.) IQSAM του TANVEER, ο οποί-
ος έχει σημανθεί και ως α) (επ.) MUHAMMAD (όν.) 
ASGHAR του AFZAL, β) (επ.) IQSAM (όν.) TANVEER ή 
AHMED του TANVEER και ως γ) (επ.) TANVEER (όν.) 
IKHITISAM του TAWEER AHMAD ή TANVEER AHMAD.

Με την υπό στοιχεία MRN: 25GRYK07010000079-
0/07-04-2025 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμέ-

νου Διεύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε 
κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων του άρθρου 152 
παρ. 1 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδι-
κας», βάσει των άρθρων 119 Α παρ. 2, 142 παρ. 2 και 
155 παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001, επιβάλαμε σε 
βάρος του υπαίτιου, μεταξύ άλλων, (επ.) TANVEER (όν.) 
IQSAM του TANVEER, ο οποίος έχει σημανθεί και ως 
α) (επ.) MUHAMMAD (όν.) ASGHAR του AFZAL, β) (επ.) 
IQSAM (όν.) TANVEER ή AHMED του TANVEER και ως 
γ) (επ.) TANVEER (όν.) IKHITISAM του TAWEER AHMAD 
ή TANVEER AHMAD, στερούμενου ΑΦΜ, πρώην κα-
τοίκου Πατρών, και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλό τέλος ανερχόμενο κατ’ επιμερισμό στο ποσό 
των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων έξι ευρώ και δέκα 
λεπτών (5.406,10 €) και λόγω τέλεσης λαθρεμπορι-
κής παράβασης, και συγκεκριμένα της κατοχής από 
κοινού με τον (επ.) NADIR (όν.) KHAN του JANDAR 
ποσότητας εννιακοσίων τριάντα (930) πακέτων λα-
θραίων τσιγάρων διαφόρων μαρκών και εννέα (09) 
συσκευασιών λαθραίου καπνού των πενήντα γραμ-
μαρίων έκαστη χωρίς την προηγούμενη καταβολή 
των αναλογούντων φόρων, που εντοπίστηκε την 03-
06-2021 από αστυνομικούς της Ομάδας ΔΙ.ΑΣ. Πα-
τρών επί της συμβολής των οδών Δοϊράνης και Αγίας 
Σοφίας στην Πάτρα. Συνολικά επιβλήθηκε σε βάρος 
των ως άνω υπαιτίων πολλαπλό τέλος ποσού δέκα 
χιλιάδων οκτακοσίων δώδεκα ευρώ και είκοσι ενός 
λεπτών (10.812,21 €) για την καταβολή του οποίου 
κηρύχθηκαν τα ως άνω καταλογιζόμενα πρόσωπα 
αλληλεγγύως συνυπόχρεα.

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώ-
πιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Πατρών εντός 
τριάντα (30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσής 
της, σύμφωνα με το άρθρο 66 του ν.  2717/1999 
«Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει. Αν 
ο νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής δι-
αμένει στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες 
ορίζονται σε ενενήντα (90) ημέρες (παρ. 6 του άρ-
θρου 66 Κ.Δ.Δ.).

Η εμπρόθεσμη άσκηση προσφυγής και η τυχόν υπο-
βολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την είσπραξη 
του 30% του προστίμου που επεβλήθη από την Τελω-
νειακή Αρχή.

Μετά την έκδοση της απόφασης από το Διοικητικό 
Πρωτοδικείο το ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) που 
εισπράχθηκε, συμψηφίζεται ή επιστρέφεται ολικά ή με-
ρικά ανάλογα με την περίπτωση, σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 150 του ν. 2960/2001.

Εάν δεν ασκηθεί προσφυγή εντός των νομίμων 
προθεσμιών, το πρόστιμο, που καταλογίζεται με την 
παρούσα πράξη, εισπράττεται αναγκαστικά, εάν δεν 
καταβληθεί εκουσίως από τον σύμφωνα με την πράξη 
υπόχρεο, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.δ. 356/1974 
«Περί ΚΕΔΕ» και επιβαρύνεται με τόκο εκπροθέσμου 
καταβολής. 

Ο Προϊστάμενος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17663Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

Αριθμ. 21166 (6) 

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Φυλής. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

γ) Της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του  
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ) Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

4. Το υπ’ αρ. 8479/07-03-2025 αίτημα του Δήμου Φυ-
λής.

5. Την υπ’ αρ. 8171/05-03-2025 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών του Δήμου Φυλής περί ύπαρξης 
πίστωσης.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε: 

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δή-
μου Φυλής ως εξής:

1. ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ.

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1. ΔΕ
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ

3 10

2. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

3. ΤΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 10

4. ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 20
5. ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 4 15

2. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

6. ΤΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 15

7. ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 10

8. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

9. ΔΕ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

2 10

3. Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

10. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

11. ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 10

4. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

12. ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 10

13. ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17664 Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

5. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

14. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 10

15. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 10

16. ΠΕ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
/ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1 10

17. ΔΕ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2 10

6. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

18. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 10

19. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

20. ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

7. Δ/ΝΣΗ Κ.Ε.Π. 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

21. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 10

22. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 10

23. ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ/ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 10

8. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ
24. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 10
25. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

9. Δ/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

26. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 10

10. Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

27. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 10

28. ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 10

29. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 10

11. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

30. ΠΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17665Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

31. ΤΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 10

32. ΤΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 10

12. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

33. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 10

34. ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 10

35. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δή-
μου Φυλής θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025, στους ΚΑ 00.6422.10001, ΚΑ 10.6422.10001, 
ΚΑ 15.6422.10001 και στον ΚΑ 50.6422.10001 συνολικού ποσού 19.690,00 € ενώ ανάλογες πιστώσεις θα προβλε-
φθούν και για τα επόμενα έτη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025 

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17666 Τεύχος B’ 1853/15.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02018531504250008*


